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BOLETlM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOSOS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS DE 02/04/2014

MOVIMENTAÇÕES DO CAIXA
ENTRADAS (DÉBITO) VALORES SAlDAS (CRÉDITO) VALORES

Receitas Orçamentárias 0,00 Despesas Orçamentárias 0,00
Receitas Extra.Orçamentárlas 0,00 Despesas Extra-Orçamentárias 0,00
Retiradas de Bancos 0,00 Depósitos Bancérlos 0,00
TOTAL 0,00 TOTAL 0,00

Saldo Anterior 0,00 Saldo do dia 0.00

SOMA 0,00 SOMA 0,00

MOVIMENTAÇÕES DOS CAIXAS/BANCOS
CAIXA SALDO DÉBITOS CR~DITOS SALDO

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS ATUAL

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCOS SALDO DéBITOS CRÉDITOS SALDO

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS ATUAL

29049 - BANRISUL CAMARA 0402334103 040233410 33.311.37 0.00 0.00 33.311,37

29836 - BANCO ITAU - CAMARA 10809 327.817.48 0.00 2.547.29 325.270.19

TOTAL 361.128,85 0,00 2.547,29 358.581,66

TOTAL CAIXA/BANCOS 361.128,85 0,00 2.547,29 358.681,66

TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS
DESCRIÇAo I VALOR I ESTORNO I TOTAL I BANCO

TOTAL I 0.00 I 0.00 I 0,00 I 0.00
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(
BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
DESCRIÇAo I VALOR ESTORNO TOTAL TOTAL CONTA

TOTAL I 0,00 0,00 0,00 0,00
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZ/NHO - RS
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS GONTAS

I
I

RECEITAS EXTRA-QRÇAMENTÁRIAS
DESCRIÇAO I VALOR I ESTORNO I TOTAL TOTAL CONTA

TOTAL. I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00

Base: QIrllZInho
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS
DESCRIÇAO I VALOR I ESTORNO I TOTAL I TOTAL CONTA

TOTAL. I '," I 0.0'1 ',00I 0,"

Bae: Cllrazinho
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

~
Lucfana Lampert de Souza

DESPESAS EXTRA-QRÇAMENT ÁRIAS
DESCRIÇAO VALOR eSTORNO TOTAL BANCO

29836 - BANCO ITAU • CAMARA

29699 - EMPRESTIMOS SERVIDORES - ITAUrUNIBANCO -- 2.547,29 0.00 2.547,29 2.547,29

TOTAL / 2.647,29 0,00 2.547,29 2.547,29
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

EXTRATO BANCÁRIO SINTÉTICO

PER iODO : 02104/2014 A 0210412014
SOMENTE CONTAS BANCÁRIAS

BAIXA BANCÁRIA: AGRUPADO PELA CLASSIFICAÇÃO

CONTA: 29836 - BANCO ITAU - CAMARA

DATA CONTRAPARTIDA I PLANILHA I EMPENHO I
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEM

SALDO ANTERIOR:

I CHEQUE I SLlP

327.817,48

DÉBITO I CRÉDITO

02/0412014 29899 - EMPRESTIMOS SERVIDORES -ITAU/UNIBANCO

Tesouraria>ReJalCrios de Conferéncías>Extrato Bane cai2_extralobsncsrioO02.pnp Emissor: Fabiano Sdntiago Pereira Exere: 2014 Da/s: 02-04-2014 - 10:23:50

38471

TOTAIS DA MOVIMENTAÇÃO NO DIA:

SALDO NO DIA:

TOTAIS DA MOVIMENTAÇÃO:

SALDO FINAL:

I
2.547,29

2.547,29

325.270,19

2.547,29

325.270,19
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores da Cunha
CARAZlNHO
54-33302322

SLlP: 038471
Evento: 13. DEPÓSITO DE DIVERSOS. PAGAMENTO

DATA
31/03/2014

VALOR
R$ 2.547,29

CGM
13313 .ITAU UNIBANCO S A

DÉBITO
29899 EMPRESTIMOS SERVIDORES .ITAUlUNIBANCO

CRÉDITO
29836 • BANCO ITAU • CAMARA

HISTÓRICO

3 . VLR.REF.

RESCISAO GISLAINE HUNING

TESOURARIA

~

~.(;i1
D.t. -O-l,-A-BR-Z-0l-4 -- -- ---W------ --- ----

__ ,__ ,___ Agente Financeiro
Fabiano Pereira

Cheque

Banco

PAGUE-SECONTADORIA GERAL

Luclana L.ampert de Souza

RECIBO

RECEBI(EMOS) DA CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA

R$ _ EM ' ' _ R$ _ EM ' ' _

CREDOR
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30
horas

Demonstrativo de Solicitação do Cadastro de Rescisão - Crédito Consignado Itaú

Dados do Cliente:

Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Conta Corrente: 9209 I 10809-2

N.om~ ?o GISLAINE CHAGAS HUNING
FunclOnano:

CPF: 000.915.466.990-15
Valor da Rescisão
destinado a Crédito

Consignado: 2.547,29
Valor da Rescisão

utilizado para
pagamento de Crédito

Consignado: 2.547,29

Dados do Documento:

Valor da parcela

1.295,28
1.295,28
1.295,28
1.295,28

N° do Contrato: 0000004702850 1-6
Banco de Origem: Itaú

Taxa de Juros Diária: 0,06112238
Taxa de Juros Mensal: 1,85000000

Saldo Devedor: 26.404,22 - Contrato Não Quitado
Data de N° da

Vencimento parcela
05105/2016 027
06/06/20 I6 028
05107/20 I6 029
05108/2016 030

Comissão de
permanência

0,00
0,00
0,00
0,00

Desc. Valor
Devido Pago
498,58 248,87
5I4,64 780,64
528,91 766,37
543,87 751,41

2.547,29

Demonstrativo de solicitação. Eventuais diferenças entre o saldo devedor apresentado e o
saldo devedor no momento da efetivação do pagamento das parcelas, serão debitadas até o
imite informado.
O tempo de processamento para efetivação do pagamento das parcelas é de até 05 dias úteis.
Caso haja a necessidade de cancelarrfento do cadastro, este só poderá ocorrer no mesmo dia
~a solicitação.

Critérios para pagamentos das parcelas:
I. Parcelas em atraso

1.1 Parcela com maior tempo em atraso;
1.2 Parcela com maior valor;
1.3 Contratos mais antigos (Data de contratação).

12. Parcelas a vencer
2.1 Contrato de menor saldo devedor;
2.2 Liquidação de parcelas em ordem decrescente de vencimento.

Cadastramento realizado.

https://banklineplus.itau.com.br/GRIPNET/bklcom.dlI?l 581 02/04/2014



Banco Itaú SIA

30
horas

Extrato de conta corrente

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Agência: 9209 Conta: 10809-2

Saldo resumido - 03/04/2014 àS16:26:06h

Página 1 de 2

,.
I Descrição
'-_.-
TOTAL PI SAQUE

Extrato - Últimos 7 dias

Saldo (R$)

264.857,78

: Data

24/03

31/03

31/03

31/03

31/03 D

31/03

31/03 D

31/03

31103

01/04

01/04

01/04

01/04 O
01/04

01/04

02!O4
02/04

02/04

Lançamento

SALDO ANTERIOR

SISPAG FORNECEDORES

SISPAG FORNECEDORES

SISPAG FORNECEDORES

SISPAG FORNECEDORES

SISPAG FORNECEDORES TED

SISPAG FORNECEDORES

AG. RESGATE PP CP

SALDO

SISPAG SALARIOS

SISPAG FORNECEDORES

SISPAG FORNECEDORES TED

SISPAG FORNECEDOR~S

AG. RESGATE PP CP

SALDO

RESC CONSIG 91546699015

RESGATE ITAU PP APROX

SALDO

Valor (R$)

440,00-

3.133,61-

2.355,62-

1.791,87-

10.587,96-

634,18-

18.943,24

7112.28-

602.30-

5.814.37-

1.950.00-

15.478,95

2.547,29-

2547,29

Saldo (R$)

10,00

10,00

10.00

10,00

Posição da Conta Corrente

i Descrição

(+) SDO PROV CTA + APL AUTOM

(+) APLlC RESG AUT

(=) VALOR TOTAL DlSPONIVEL PARA SAQUE

SDO DISP PI APLlC HOJE

Valor (R$) .

10,00

264.847,78

264.857,78

10,00

OS SALDOS ACIMA SAO BASEADOS NAS INFORMACOES DISPONIVEIS ATE ESTE INSTANTE E
PODERAO SER ALTERADOS A QUALQUER MOMENTO EM FUNCAO DE NOVOS
LANCAMENTOS.
AVISOl
- Os saldos acima são baseados nas informações disponíveis até esse instante e poderão ser
alterados a qualquer momento em função de novos lançamentos.

Legenda:

https:/lbanklineplus.itau.com.brN I/PPIlMGN ersaolmpressao.htm 03/04/2014
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